武群组办发[2014]16号
关于转发中央党的群众路线教育实践活动
领导小组办公室《关于在第二批教育实践活动中组织学习收看电视系列片<践行群众路线的好榜样>等事项的通知》的通知

各镇党委，区委各部委办，开发区党工委，街道党工委，区各办局（公司）行党委（党组），区各直属单位党委（党组），区各人民团体党组：
现将中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室《关于在第二批教育实践活动中组织学习收看电视系列片<践行群众路线的好榜样>等事项的通知》转发给你们。请按照要求，结合实际，认真贯彻落实。
（此页无正文）

中共常州市武进区委党的群众路线

教育实践活动领导小组办公室

2014年5月6日
[image: image1.png]B AERRARHLEREMEN T, BLH 1 REFET
W& BRALFINE, 3|8 AKX RAEEF, S
BAAR, EFHRKRBREFEN

AT ETRATHERRENFE T LRHRIE LR NE, Fk
HULARELERRY T ERPERR TR RRR TR ER, F
BB RBE R EME N, 2014 £ 4 F v 4 TR, e
Bl FAHALH IS ENXARLE AT, AFENER
FABE

R B AR B H SRR E
@ 8 AN a F A E
201444 F 10 H

[image: image2.png]R B LR P A IR
ARSI R (ERATREARBR RRYAT B HE )
SFHIAY A

A4, HBK, EETREEL R R TR LRE S
SANEANE, A E FHLE AT S 3415 N A
EHARELROVEE BHEHEERTOURH(EE),

A MHH LB — BT R R R R R
REBETHE, ARALEE YR L INERNEF B (BA
BABR W) LETA LT,

FH R REE RO T LR AR AHE
H B BRI H (BATRE A B 4 B AR ——100 25405 %
REERNS ). HRAKEINE—ARBELREERE. ¥
RABAW AR, 100 £ HAEE T RA. FHERE . HLE.
EAAY. ELBG, BH. EAEHERE SRR G R
B, BT R LRGS0 oy Y AR O 3 M
PRI KL ER AL JABRTREE RS, R RAY
TP R R R, AR RE (BATRAR LY
SRR NS AT LREDETHT NN, SoLE
RARKE . BAHE PR RN SER 2T

—4—

—3—